

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



星 美 國 際
SMI CORPORATION LIMITED
星 美 國 際 集 團 有 限 公 司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：198)

**截至二零一零年十二月三十一日止年度之
 全年業績公佈**

星美國際集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一零年十二月三十一日年度之經審核綜合業績，連同截至二零零九年十二月三十一日止期間之比較數字如下：

綜合收入報表

截至二零一零年十二月三十一日止年度

	附註	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元 (經重列)
持續經營業務 營業額	3	771,318	326,671
收益	3	356,637	72,029
銷售成本		(123,260)	(46,749)
毛利		233,377	25,280
其他收入		17,244	109
出售持作買賣投資之收益		16,754	7,743
銷售及推廣開支		(72,260)	(7,365)
行政開支		(68,445)	(21,348)
其他經營開支		(8,468)	(13,591)
經營溢利／(虧損)		118,202	(9,172)

* 僅供識別

		截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日起至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元 (經重列)
財務費用		(15,401)	(1,878)
於聯營公司權益之減值虧損		-	(18,189)
於共同控制實體權益之減值虧損		-	(6,727)
分佔聯營公司之溢利		1,477	-
分佔共同控制實體之溢利		34,682	-
出售一間聯營公司之收益／(虧損)		4,000	(3,612)
出售共同控制實體之收益		1,651	-
出售附屬公司之收益		14,877	309
取消綜合入賬附屬公司之收益		-	10,326
按股權結算以股份支付之款項開支		(29,342)	-
除稅前溢利／(虧損)		130,146	(28,943)
所得稅開支	5	(7,397)	(4,196)
年內／期內來自持續經營業務溢利／(虧損)	6	122,749	(33,139)
終止經營業務			
取消綜合入賬附屬公司之收益	7	-	61,132
年內／期內溢利		122,749	27,993
下列人士應佔：			
本公司擁有人			
來自持續經營業務溢利／(虧損)		123,365	(37,130)
來自終止經營業務溢利		-	61,132
本公司擁有人應佔溢利		123,365	24,002
非控股權益			
來自持續經營業務(虧損)／溢利		(616)	3,991
來自終止經營業務溢利		-	-
非控股權益應佔(虧損)／溢利		(616)	3,991
		122,749	27,993
每股盈利／(虧損)	9		
來自持續經營業務及終止經營業務			
—基本		2.86港仙	1.61港仙
—攤薄		2.66港仙	不適用
來自持續經營業務			
—基本		2.86港仙	(2.49)港仙
—攤薄		2.66港仙	不適用

附註

綜合全面收入報表

截至二零一零年十二月三十一日止年度

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
年內／期內溢利	<u>122,749</u>	<u>27,993</u>
其他全面收入：		
換算海外業務產生之匯兌差額	3,309	85
取消綜合入賬附屬公司時於損益中撥回 匯兌差額	<u>-</u>	<u>597</u>
除稅後年內／期內其他全面收入	<u>3,309</u>	<u>682</u>
年內／期內全面收入總額	<u><u>126,058</u></u>	<u><u>28,675</u></u>
下列人士應佔：		
本公司擁有人	126,446	24,656
非控股權益	<u>(388)</u>	<u>4,019</u>
	<u><u>126,058</u></u>	<u><u>28,675</u></u>

綜合財務狀況報表

於二零一零年十二月三十一日

	附註	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元 (經重列)
非流動資產			
物業、廠房及設備		153,775	36,599
商譽		1,434,349	21,343
無形資產		224,182	7,000
於聯營公司之投資		8,813	–
於共同控制實體之投資		44,867	17,000
已付購置物業、廠房及設備之按金		–	5,533
已付投資按金		83,462	–
可供出售之金融資產		23,020	–
租金按金		15,000	–
興建電影院之預付款項		115,203	–
遞延稅項資產		2,312	–
		<u>2,104,983</u>	<u>87,475</u>
流動資產			
存貨		1,592	518
貿易及其他應收款項	10	261,565	51,485
持作買賣投資		13,270	73,257
指定為按公允價值透過損益列賬之 金融資產之可換股票據		28,600	19,258
應收聯營公司款項		16,558	–
應收一間共同控制實體款項		850	–
銀行及現金結餘		253,817	76,229
		<u>576,252</u>	<u>220,747</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	158,176	87,077
應付聯營公司款項		9,149	–
應付一間共同控制實體款項		244	–
應付關連人士款項		966	14,928
即期稅項負債		3,896	6,674
		<u>172,431</u>	<u>108,679</u>
流動資產淨值		<u>403,821</u>	<u>112,068</u>
資產總額減流動負債		<u>2,508,804</u>	<u>199,543</u>

	附註	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元 (經重列)
非流動負債			
可換股票據		440,670	—
遞延收入		1,640	—
遞延稅項負債		6,739	—
		<u>449,049</u>	<u>—</u>
資產淨值		<u>2,059,755</u>	<u>199,543</u>
資本及儲備			
股本	12	647,449	251,878
儲備		1,364,634	(62,199)
		<u>2,012,083</u>	<u>189,679</u>
本公司擁有人應佔權益		<u>2,012,083</u>	<u>189,679</u>
非控股權益		47,672	9,864
		<u>47,672</u>	<u>9,864</u>
權益總額		<u>2,059,755</u>	<u>199,543</u>

附註:

1. 一般資料

星美國際集團有限公司根據百慕達公司法在百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處之地址位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda。其主要營業地點之地址位於香港皇后大道中99號中環中心6701-2及13室。本公司之股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司為一間投資控股公司。其附屬公司之主要業務從事有關經營電影院及咖啡廳之娛樂相關業務、電影製作之投資及買賣證券的業務。

本公司董事認為，於二零一零年十二月三十一日，覃輝先生為本公司之最終控權人士。

2. 首次採納國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）

截至二零零九年十二月三十一日止之綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製，而本公司董事決定根據國際財務報告準則編製其於二零一零年一月一日開始之會計年度之綜合財務報表。本集團自本報告期間起乃根據國際財務報告準則編製綜合財務報表，而自二零零九年四月一日起至二零零九年十二月三十一日止期間之比較財務報表已根據國際財務報告準則進行轉換。

本公司董事相信，採納在國際上獲認可之會計準則將可讓其全球各地之股東、資本市場及其他使用者更能理解其財務報表。

經充分考慮本集團過往期間之會計政策及國際財務報告準則之規定，本公司董事得出結論，毋須對於二零零九年四月一日（國際財務報告準則採納日期）或截至二零零九年十二月三十一日止九個月根據香港財務報告準則呈報之金額進行調整。採納國際財務報告準則概無對本集團於二零零九年四月一日、二零零九年十二月三十一日及二零一零年十二月三十一日之財務狀況或本集團截至二零零九年十二月三十一日止九個月及截至二零一零年十二月三十一日止年度之經營業績或現金流量產生財務影響。

2. 首次採納國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）（續）

本集團已採納與其業務有關並於二零一零年一月一日開始之會計年度生效之以下所有由國際會計準則理事會頒佈之新訂及經修訂國際財務報告準則。國際財務報告準則包括國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）、國際會計準則（「國際會計準則」）及詮釋。除以下所列者外，採納該等新訂及經修訂國際財務報告準則並無對本集團的會計政策及本年度和過往年度呈報的金額造成重大變動。

業務合併

國際財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」繼續對業務合併應用收購法，但已有若干重大變動：

- 或然代價乃按其收購日之公允價值確認，並為收購成本之組成部分。先前之國際財務報告準則第3號規定，倘有可能及能可靠計量者，則須確認或有代價。
- 對於分階段實現的業務合併而言，先前已持有之附屬公司權益乃按收購日之公允價值重新計量，而由此產生之收益或虧損於合併損益內確認。公允價值被加入至收購成本以計算商譽。先前之國際財務報告準則第3號並無對有關公允價值之計量作出規定。
- 準則允許選擇按附屬公司之非控股權益於收購日之公允價值或非控股股東於收購日所佔該附屬公司可識別資產及負債之公允淨值之比例初步對於附屬公司之非控股權益予以計量。先前之國際財務報告準則第3號僅允許按後者方式計量。
- 倘一項業務合併使用暫定金額入賬，則暫定金額可予追溯調整之計量期間須限制為自收購日起計一年，以反映有關於收購日已存在及（倘獲知）假設會影響於該日所確認金額計量之事實及情況之新資料。先前之國際財務報告準則第3號並無有關或有代價及遞延稅項資產調整之時間限制。對或有代價及遞延稅項資產之後續調整將會調整商譽。
- 相關收購成本於發生成本及接受服務期間確認為開支。先前之國際財務報告準則第3號規定相關收購成本應作為一項業務合併成本的一部分。

2. 首次採納國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）（續）

業務合併（續）

國際財務報告準則第3號（經修訂）已追溯應用於收購日為二零一零年一月一日或之後之業務合併並導致財務報表中所列報之合併金額變動如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
其他經營費用增加	8,152	-
商譽減少	8,152	-
每股收益減少（港仙）	0.19	-

本集團尚未應用已頒佈惟尚未生效之新訂國際財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂國際財務報告準則之影響，惟仍未能確定該等新訂國際財務報告是否會對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 營業額及收益

本集團的營業額指年度／期間來自持續經營業務的票房及電影廣告、食品飲料銷售及股息收入以及股本證券買賣的已收及應收款項，其列示如下：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
電影放映		
— 票房收入	331,278	62,155
— 電影廣告收入	2,940	2,480
食品和飲料銷售	19,536	7,080
持作買賣投資的股息收入	511	314
電影發行	1,287	-
持作買賣投資的所得款項	414,681	254,642
其他	1,085	-
	<u>771,318</u>	<u>326,671</u>

3. 營業額及收益(續)

本集團持續經營業務年度／期間的收入分析列示如下：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
電影放映		
— 票房收入	331,278	62,155
— 電影廣告收入	2,940	2,480
食品和飲料銷售	19,536	7,080
持作買賣投資的股息收入	511	314
電影發行	1,287	—
其他	1,085	—
	<u>356,637</u>	<u>72,029</u>

4. 分部資料

本集團有如下四個可報告分部：

- | | |
|-------------|---------------|
| (a) 電影放映業務 | — 票房收入及電影廣告收入 |
| (b) 咖啡廳業務 | — 食品和飲料銷售 |
| (c) 證券交易 | — 可交易證券買賣 |
| (d) 電影製作及發行 | — 電影製作及發行 |

本集團的可報告分部為提供不同產品與服務的策略性業務單位。由於各業務須應用不同技術及市場推廣策略，故該等須予報告分部須分開管理。

本集團的其他經營分部包括經營及管理業務（該業務賺取經營及管理收入以及賺取廣告服務收入之廣告及公共相關服務）。該等分部尚未達到決定作為可報告分部之量化門檻。其他經營分部之資料載於「其他」一欄。

分部溢利指各分部賺取之溢利，而並未分配中央行政開支、出售附屬公司之收益、指定為按公允價值透過損益列賬（「按透過損益以公允價值列賬」）之金融資產之可換股票據之公允價值增加、出售一間聯營公司之收益／（虧損）、出售共同控制實體之收益、聯營公司權益之減值虧損、共同控制實體權益之減值虧損、財務費用、分佔聯營公司及共同控制實體之業績及按股權結算以股份支付之款項開支。分部資產不包括於聯營公司之權益、於共同控制實體之權益、指定為按公允價值透過損益列賬之金融資產之可換股票據、總部資產及總部之其他應收款項。分部負債不包括應付關連人士款項、應付稅項、總部之其他應付款項及可換股票據。分部非流動資產不包括金融工具及遞延稅項資產。此乃向主要營運決策者（本公司董事）呈報之方式，以供資源分配及表現評估。

4. 分部資料(續)

有關可報告分部溢利或虧損、資產及負債之資料：

	電影放映	咖啡廳	證券交易	電影製作 及發行	其他	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
截至二零一零年						
十二月三十一日止年度						
來自外部客戶之收入	334,218	19,536	511	1,287	-	355,552
分部溢利／(虧損)	95,615	(447)	13,922	1,521	-	110,611
利息收入	334	-	1,048	5	-	1,387
利息開支	(12,270)	(30)	(2,144)	-	(957)	(15,401)
折舊及攤銷	(10,797)	(1,140)	-	-	(1,262)	(13,199)
收入及開支之其他重大項目：						
出售附屬公司之收益	-	-	-	-	14,877	14,877
指定按透過損益以公允價值						
列賬之金融資產之可換股						
票據之公允價值增加						
	-	-	9,342	-	-	9,342
出售一間聯營公司之收益	-	-	-	-	4,000	4,000
出售共同控制實體之收益	-	-	-	-	1,651	1,651
分佔一間共同控制實體溢利	34,682	-	-	-	-	34,682
分佔聯營公司溢利	1,477	-	-	-	-	1,477
所得稅開支	(7,388)	-	-	-	(9)	(7,397)
其他重大非現金項目：						
貿易及其他應收款項之						
減值虧損						
	(204)	-	-	-	-	(204)
分部非流動資產增加	187,994	10,225	-	162,940	-	361,159
於二零一零年						
十二月三十一日						
分部資產	2,273,553	36,405	42,098	189,725	-	2,541,781
分部負債	(603,541)	(3,238)	(127)	(25)	-	(606,931)
於聯營公司之投資	8,813	-	-	-	-	8,813
於共同控制實體之投資	44,867	-	-	-	-	44,867

4. 分部資料(續)

	電影放映 千港元	咖啡廳 千港元	證券交易 千港元	電影製作 及發行 千港元	其他 千港元	總計 千港元
自二零零九年四月一日至 二零零九年十二月三十一日 止期間						
來自外部客戶之收入	64,635	7,080	314	-	-	72,029
分部溢利	12,481	3,870	6,322	-	-	22,673
利息收入	1	-	145	-	-	146
利息開支	(795)	-	(1,083)	-	-	(1,878)
折舊及攤銷	(1,380)	(22)	-	-	(41)	(1,443)
收入及開支之其他重大項目：						
取消綜合入賬附屬公司之收益	-	-	-	-	10,326	10,326
出售一間附屬公司之收益	-	-	-	-	309	309
指定為按公允價值透過損益 列賬之金融資產之						
可換股票據之公允價值增加	-	-	1,258	-	-	1,258
出售一間聯營公司之虧損	-	-	-	-	(3,612)	(3,612)
聯營公司權益之減值虧損	-	-	-	-	(18,189)	(18,189)
共同控制實體權益之減值虧損	-	-	-	-	(6,727)	(6,727)
所得稅開支	-	-	-	-	(4,196)	(4,196)
其他重大非現金項目：						
存貨之減值	-	-	-	(1,000)	-	(1,000)
資產之減值	(259)	-	-	-	-	(259)
分部非流動資產增加	37,731	331	-	-	160	38,222
於二零零九年十二月三十一日						
分部資產	97,744	390	79,525	7,000	-	184,659
分部負債	(35,853)	(735)	(34,515)	-	-	(71,103)
於共同控制實體之投資	-	-	-	-	17,000	17,000

上文所呈報之收入指來自外部客戶之收入。截至二零一零年十二月三十一日止年度，概無分部間銷售(二零零九年十二月三十一日：無)。

4. 分部資料(續)

可報告分部收入、溢利或虧損、資產及負債的對賬：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
收入		
可報告分部的總收入	355,552	72,029
其他收入	1,085	-
	<u>356,637</u>	<u>72,029</u>
綜合收入	356,637	72,029
溢利或(虧損)		
可報告分部之總溢利或(虧損)	110,611	22,673
分佔聯營公司之溢利	1,477	-
分佔一間共同控制實體之溢利	34,682	-
其他溢利或(虧損)	426	(12,012)
未分配款項：		
指定為按公允價值透過損益列賬之金融資產之 可換股票據之公允價值收益	9,342	1,258
取消綜合入賬附屬公司之收益	-	10,326
出售附屬公司之收益	14,877	309
出售一間聯營公司之收益／(虧損)	4,000	(3,612)
出售共同控制實體之收益	1,651	-
於聯營公司權益之減值虧損	-	(18,189)
於共同控制實體權益之減值虧損	-	(6,727)
按股權結算以股份支付之款項開支	(29,342)	-
公司開支	(17,578)	(22,969)
	<u>130,146</u>	<u>(28,943)</u>
稅前綜合溢利／(虧損)	130,146	(28,943)
資產		
可報告分部之總資產	2,541,781	184,659
於聯營公司之投資	8,813	-
於一間共同控制實體之投資	44,867	17,000
其他資產	-	106,563
未分配款項：		
投資之已付按金	83,462	-
遞延稅項資產	2,312	-
	<u>2,681,235</u>	<u>308,222</u>
綜合總資產	2,681,235	308,222
負債		
可報告分部的總負債	606,931	71,103
其他負債	3,914	30,902
分配款項：		
流動稅項負債	3,896	6,674
遞延稅項負債	6,739	-
	<u>621,480</u>	<u>108,679</u>
綜合總負債	621,480	108,679

4. 分部資料(續)

地區資料:

本集團主要在中國(經營所在國家)經營,而收入及溢利主要來源於中國的業務。

本集團來自外部客戶的持續經營業務收入及按資產地理位置劃分的非流動資產資料詳見如下:

	收入		非流動資產	
	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自 二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
香港	1,596	314	10,259	—
中國(香港除外)	<u>355,041</u>	<u>71,715</u>	<u>2,069,392</u>	<u>87,475</u>
綜合總計	<u>356,637</u>	<u>72,029</u>	<u>2,079,651</u>	<u>87,475</u>

於呈列地區資料時,收入乃根據客戶的位置計算。

主要客戶的收入:

於截至二零一零年十二月三十一日止年度及自二零零九年四月一日至二零零九年十二月三十一日止期間概無貢獻超過本集團之收入10%之主要客戶。

5. 所得稅開支

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
當期稅項—香港利得稅		
年內／期內撥備	—	69
過往年度撥備不足	<u>9</u>	<u>—</u>
	<u>9</u>	<u>69</u>
當期稅項—海外		
年內／期內撥備	6,514	4,127
過往年度超額撥備	<u>(1,177)</u>	<u>—</u>
	<u>5,337</u>	<u>4,127</u>
遞延稅項	<u>2,051</u>	<u>—</u>
	<u>7,397</u>	<u>4,196</u>

香港利得稅已按截至二零一零年十二月三十一日止年度的估計應課稅溢利的16.5%（二零零九年：16.5%）稅率計提撥備。

根據中國國家稅務總局發出之國稅函[2010]第86號，本集團之兩間中國附屬公司即北京回龍觀星美國際影城管理有限公司（「北京回龍觀星美」）及天津星美影城管理有限公司（「天津星美」）均符合「新辦文化企業」資格，因此該兩間公司可獲豁免繳付自二零零九年一月一日起至二零一零年十二月三十一日止期間之企業所得稅。

5. 所得稅開支(續)

就本集團其他中國附屬公司而言，中國企業所得稅撥備乃根據中國相關所得稅規則及法規所釐定，按本集團各實體估計應課稅溢利，以25%（二零零九年：25%）的法定稅率計算。

於其他地區的應課稅溢利的稅項支出乃根據本集團經營所在國家的現行法例、詮釋及慣例按其現行稅率計算。

所得稅開支與除稅前溢利／（虧損）乘以香港利得稅率之乘積之對賬如下：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
除稅前溢利／（虧損）（不包括分佔聯營公司溢利及 分佔一間共同控制實體溢利）	<u>93,987</u>	<u>(28,943)</u>
按適用所得稅率16.5%（二零零九年：16.5%）計算的稅項	15,508	(4,776)
不可抵扣稅項支出的稅務影響	161,075	5,776
毋須課稅收入的稅務影響	(157,266)	(2,064)
使用過往年度已確認稅項虧損的稅務影響	(1,276)	—
減稅期／稅項減免的稅務影響	(15,741)	—
過往年度撥備不足	9	—
過往年度超額撥備	(1,177)	—
於其他司法權區經營的附屬公司不同稅率的影響	2,601	577
未確認的暫時性差異的稅務影響	1,945	4,315
未確認本年度稅項虧損的稅務影響	1,687	368
其他	<u>32</u>	<u>—</u>
所得稅開支	<u><u>7,397</u></u>	<u><u>4,196</u></u>

6. 年內／期內來自持續經營業務溢利／（虧損）

本集團之年內／期內來自持續經營業務溢利／（虧損）已扣除下列各項：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
收購相關成本	8,152	-
租賃合約攤銷（已包括在行政費用內）	1,292	-
核數師酬金		
— 即期	1,557	840
— 過往年度撥備不足	1,103	-
	2,660	840
提供服務之成本	115,251	44,163
已售存貨成本	8,009	2,586
存貨之減值虧損（已包括在銷售成本內）	-	1,000
董事酬金	6,946	1,796
物業、廠房及設備折舊	13,199	1,443
土地及樓宇之經營租賃費用		
— 最低租賃付款	33,394	6,881
— 或然租金	-	1,155
員工成本（不包括董事酬金）		
— 薪金、獎金及津貼	28,304	4,649
— 以股本結算以股份為基礎之付款	3,455	-
— 退休福利計劃供款	4,541	218
	36,300	4,867
支予顧問之按股權結算以股份為基礎之付款	22,070	-

7. 終止經營業務

於二零零九年四月七日，日本東京地區法院對本集團全資附屬公司Planet Hollywood (Japan) K.K. (「PHJ」) (該公司經營著本集團所有主題餐廳業務) 做出判決為，PHJ必須支付The Disney Store Japan (「TDSJ」) 索賠的未支付的租賃費用。隨後於二零零九年四月十二日，PHJ關閉其業務並搬出房屋。於二零零九年七月十七日，PHJ直屬控股公司Star East (Japan) Limited進行清盤中。其後，本集團已失去對Star East (Japan) Limited及PHJ之控制權，而該兩間公司已於本集團之綜合財務報表取消綜合入賬。

期內終止經營業務的收益分析列示如下：

	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
期內主題餐廳業務虧損	-
取消綜合入賬主題餐廳業務之收益	61,132
	<u>61,132</u>

自二零零九年四月一日至二零零九年七月十七日期間，於綜合全面收入表入賬之終止經營業務概無產生收入或開支及現金流。

8. 股息

於二零一一年三月二十八日舉行之董事會會議上，董事不建議派付截至二零一零年十二月三十一日止年度之任何股息 (二零零九年：無)。

9. 每股盈利／（虧損）

(a) 計算每股基本及攤薄盈利／（虧損）乃基於下列數據：

	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度 千港元	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間 千港元
盈利		
本公司擁有人應佔年內／期內盈利	123,365	24,002
於轉換尚未償還之可換股票據時節約之財務費用	<u>12,883</u>	<u>82</u>
用以計算每股攤薄盈利之盈利	<u>136,248</u>	<u>24,084</u>
	截至 二零一零年 十二月 三十一日 止年度	自二零零九年 四月一日至 二零零九年 十二月 三十一日 期間
於年／期初已發行普通股	2,518,775,028	314,068,757
就公開發售之已發行股份之影響	-	585,974,859
配售新股之影響	455,571,419	59,695,890
已發行代價股份之影響	1,123,380,543	524,587,671
轉換可換股票據之影響	<u>221,964,244</u>	<u>7,824,310</u>
用以計算每股基本盈利之普通股加權平均數	4,319,691,234	1,492,151,487
尚未償還之可換股票據產生之攤薄潛在普通股之影響	<u>810,958,903</u>	<u>8,189,781</u>
用以計算每股攤薄盈利／（虧損）之普通股加權平均數	<u>5,130,650,137</u>	<u>1,500,341,268</u>

計算截至二零零九年十二月三十一日止期間之每股攤薄虧損並未計及購股權，乃由於假設行使該等購股權將導致每股虧損減少。

並未呈列截至二零零九年十二月三十一日止期間之每股攤薄虧損，乃由於其導致來自持續經營業務每股虧損減少。

9. 每股盈利／（虧損）（續）

(b) 於二零零九年來自持續經營業務

每股基本盈利／（虧損）

本公司擁有人應佔來自持續經營業務之每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔自二零零九年四月一日至二零零九年十二月三十一日期間來自持續經營業務之虧損約37,130,000港元計算得出，且所用分母與上文每股基本盈利／（虧損）所詳述者相同。

每股攤薄盈利／（虧損）

並未呈列截至二零零九年十二月三十一日止期間之每股攤薄虧損，乃由於其導致來自持續經營業務每股虧損減少。

(c) 於二零零九年來自終止經營業務

終止經營業務之每股基本盈利為每股4.10港仙及終止經營業務之每股攤薄盈利為每股4.07港仙，乃根據期內來自終止經營業務之溢利約61,132,000港元及上文詳述之每股基本及攤薄盈利之分母計算得出。

每股攤薄虧損

並未呈列截至二零零九年十二月三十一日止期間之每股攤薄虧損，乃由於其導致來自持續經營業務每股虧損減少。

10. 貿易及其他應收款項

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
應收貿易賬款	49,125	6,788
租金及其他按金	4,241	3,010
存放於一間金融機構之孖展按金（附註a）	—	6,268
應收附屬公司之非控股權益之款項（附註b）	45,932	10,029
預付款項及其他應收款項（附註c）	162,267	25,390
	<u>261,565</u>	<u>51,485</u>

10. 貿易及其他應收款項(續)

附註：

- (a) 按金乃存放於一間金融機構以買賣證券。按金按市場年利率0.01%計息。該金額為有抵押及須按要求償還。
- (b) 於二零一零年十二月三十一日之金額45,932,000港元乃無抵押、免息及須按要求償還。
- (c) 計入預付款項及其他應收款項之款項為墊付予獨立第三方之款項約58,596,000港元。該等墊款乃無抵押、免息並須於一年內償還。餘下之其他應收款項為無抵押、免息並須按要求償還。於二零零九年十二月三十一日，其他應收款項約10,023,000港元乃由一間附屬公司之非控股權益提供擔保。

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為90日。本集團應收貿易賬款於報告期末根據發票日期之賬齡分析如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
0至30日	25,841	4,839
31至90日	5,086	1,949
91日以上	18,198	—
	<u>49,125</u>	<u>6,788</u>

截至二零一零年十二月三十一日，應收貿易賬款18,198,000港元(二零零九年：零港元)為逾期但未減值。該等應收貿易賬款乃與若干獨立客戶有關，而該等客戶並無近期拖欠記錄。該等應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
3至6個月	18,198	—

10. 貿易及其他應收款項（續）

本集團的應收貿易賬款的賬面值乃以下列貨幣計值：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
港元	121	6,788
人民幣	<u>49,004</u>	<u>-</u>
總計	<u><u>49,125</u></u>	<u><u>6,788</u></u>

於各報告期末，本集團之貿易及其他應收款項將分別減值。個別減值應收款項乃根據對方之信貸記錄（如財務困難或拖欠付款）而予以確認。然後，予以確認特定減值虧損。

其他應收款項之減值虧損乃使用撥備賬入賬，除非本集團信納該款項收回之可能性甚微，在此情況下，減值虧損與其他應收款項結餘直接撇銷。

貿易及其他應收款項之減值虧損變動如下：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
年初之結餘	49	-
已確認減值虧損	<u>204</u>	<u>49</u>
年末之結餘	<u><u>253</u></u>	<u><u>49</u></u>

本集團並無就貿易及其他應收款項持有任何抵押品。

11. 貿易及其他應付款項

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
應付貿易賬款	35,975	18,181
客戶按金	32,312	16,010
應付中國營業稅及其他稅項	6,298	618
應付工資及福利	1,743	847
應付金融機構的保證金(附註)	—	34,315
應付附屬公司之非控股權益之款項	23,554	—
應計費用及其他應付款項	58,294	17,106
	<u>158,176</u>	<u>87,077</u>

附註：應付金融機構的保證金為有抵押及須按要求償還。年利率介乎8%至9.38%之間。

採購貨物的平均信貸期為30日至60日。以下為於報告期末根據發票日期而列示的應付貿易賬款的賬齡分析：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
最多30日	13,133	7,917
31至60日	5,685	6,459
超過60日	17,157	3,805
	<u>35,975</u>	<u>18,181</u>

本集團的應付貿易賬款的賬面值乃以下列貨幣計值：

	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
港元	65	18,181
人民幣	35,910	—
合計	<u>35,975</u>	<u>18,181</u>

12. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定：		
每股面值0.1港元(二零零九年：0.1港元)之 普通股		
於二零零九年四月一日	1,000,000,000	100,000
期內增加	4,000,000,000	400,000
	<hr/>	<hr/>
於二零零九年十二月三十一日及二零一零年一月一日	5,000,000,000	500,000
年內增加(附註a)	15,000,000,000	1,500,000
	<hr/>	<hr/>
於二零一零年十二月三十一日	<u>20,000,000,000</u>	<u>2,000,000</u>
已發行及繳足：		
每股面值0.1港元(二零零九年：0.1港元)之 普通股		
於二零零九年四月一日	314,068,757	31,407
就公開發售發行股份	942,206,271	94,221
就收購附屬公司發行股份	843,500,000	84,350
就配售發行股份	269,000,000	26,900
就於二零零九年十二月三日兌換可換股票據 而發行股份	15,000,000	1,500
就於二零零九年十二月十一日兌換可換股票據 而發行股份	113,000,000	11,300
就於二零零九年十二月二十二日兌換可換股票據 而發行股份	22,000,000	2,200
	<hr/>	<hr/>
於二零零九年十二月三十一日及 於二零一零年一月一日	2,518,775,028	251,878
就於二零一零年五月二日配售而發行股份(附註b)	503,752,000	50,375
就於二零一零年五月六日兌換可換股票據而發行股份 (附註c)	338,983,050	33,898
就收購附屬公司而發行股份(附註d)	2,440,677,966	244,068
就於二零一零年十月二十二日配售而發行股份(附註e)	672,300,000	67,230
	<hr/>	<hr/>
於二零一零年十二月三十一日	<u>6,474,488,044</u>	<u>647,449</u>

附註：

- (a) 根據本公司股東於二零一零年六月十日之股東大會上通過之普通決議案，本公司透過額外增設5,000,000,000股每股面值0.1港元之普通股，將其股本由500,000,000港元增加至1,000,000,000港元。

12. 股本（續）

根據本公司股東於二零一零年十二月十五日召開的股東特別大會通過之一項普通決議案，本公司藉額外增設10,000,000,000股每股面值0.1港元之普通股之方式將其股本由1,000,000,000港元增至2,000,000,000港元。

- (b) 於二零一零年五月二日，本公司訂立一項配售協議，據此，本公司可按認購價每股0.435港元發行最多503,752,000股每股面值0.1港元之新股份。發行新股份之所得款項總額約219,132,000港元。同時，配售協議已完成，且本公司503,752,000股新股份於二零一零年五月獲正式發行及配發。上述交易之進一步詳情載於本公司日期為二零一零年五月十二日之公佈內。
- (c) 於二零一零年五月六日，可換股票據持有人行使彼等之轉換權以按每股普通股0.295港元之轉換價將100,000,000港元之可換股票據轉換為本公司338,983,050股普通股。
- (d) 於二零一零年七月十六日，本集團透過按代價價格每股0.295港元配發及發行合共2,440,677,966股每股面值0.1港元之新股份而收購GDL及SMIC之全部股權。上述交易之進一步詳情載於本公司日期為二零一零年七月十五日之公佈。
- (e) 於二零一零年十月二十日，本公司訂立一份配售及認購協議，據此，本公司可按每股0.48港元之認購價發行最多672,300,000股每股面值0.1港元之新股份。此認購之所得款項總額約為322,704,000港元。該協議已完成，而本公司672,300,000股新股份已於二零一零年十月二十二日正式發行及配發。有關上述交易之進一步詳情載於本公司日期為二零一零年十月二十一日之公佈內。

於年內發行之全部股份與當時現有股份在各方面享有同等權利。

本公司或其任何附屬公司概無於當期購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

本集團管理資本之目標為確保本集團能夠持續經營及透過平衡債務及權益，以最大限度地提高股東回報。

12. 股本（續）

本集團透過考慮資本成本及與各類資本相關之風險定期檢討資本架構。根據董事之推薦建議，本集團將透過派付股息及新股發行以及新增債務或償還現有債務以平衡其整體資本架構。

本集團維持其於聯交所上市之地位的唯一外部強制資本要求為，本集團須保持至少25%股份為公眾持股量。本集團每週接獲股份過戶登記處發出列示非公眾持股量之重大股份權益之報告，該報告顯示本集團於整個年度內持續遵守25%之限額。於二零一零年十二月三十一日，公眾持股量為股份之32.13%（二零零九年：40.59%）。

13. 報告期間後事項

(a) 於二零一零年十二月二十一日，本公司之全資附屬公司資源國際投資有限公司與下列公司訂立兩份溢利享有權協議：

- (i) 深圳市潤運科技發展有限公司（「深圳潤運」）及本公司之兩間附屬公司北京望京及北京名翔，內容有關北京名翔之溢利分派，代價為人民幣14,270,000元。於完成後，本集團將有權享有北京名翔之90%經濟權益；及
- (ii) 深圳潤運、星美（北京）影業有限公司及北京望京，內容有關北京望京之溢利分派，代價為人民幣57,620,000元。於完成後，本集團將有權享有北京望京之90%經濟權益。

有關交易之詳情披露於日期為二零一一年一月十八日之通函。

由於於報告期末後財務資料尚未提供，故本集團未能量化是項收購對本集團之可能財務影響。

(b) 根據於二零一零年十月十四日簽署之合作及股份轉讓協議及補充協議，本集團同意收購一家於中國成立之有限公司（該公司在中國從事藝人管理工作）之60%股權。總代價為人民幣11,800,000元（相等於約14,000,000港元）。於二零一零年十二月三十一日，已付按金約9,300,000港元。

由於是項交易尚未完成，故本集團未能量化是項收購對本集團之可能財務影響。

* 僅供識別

保留意見之基準

(a) 期初結餘及比較數字

由於包括(i)於聯營公司之權益、分佔聯營公司業績、確認聯營公司權益之減值虧損及出售一間聯營公司之虧損；(ii)於共同控制實體之權益、分佔共同控制實體之業績及就於確認共同控制實體權益之減值虧損；(iii)貿易及其他應付款項及(iv)取消附屬公司綜合入賬／出售附屬公司之收益之審核範圍限制可能對綜合財務報表之重大影響，故前任核數師對 貴集團截至二零零九年十二月三十一日止期間之綜合財務報表提出保留意見，而該財務報表為本年度綜合財務報表比較數字的基礎。上述保留審核意見的詳情載於前任核數師於二零一零年四月二十八日發出的獨立核數師報告內，並載於 貴公司由二零零九年四月一日至二零零九年十二月三十一日期間的年報。

(b) 分佔聯營公司業績及出售聯營公司之收益

貴集團於年內出售 Applause Holdings Limited (「Applause」) 及星美影院發展有限公司，有關出售聯營公司之收益4,000,000港元已於截至二零一零年十二月三十一日止年度之綜合損益內確認。吾等無法獲得足夠合適審核憑證，以令吾等信納該等被出售聯營公司於二零一零年一月一日及於出售日期之財務狀況以及自二零一零年一月一日至出售聯營公司日期之業績之準確性，以及出售聯營公司之收益金額及分佔聯營公司溢利是否已準確記錄於綜合收入報表內。該等數字之任何調整可能對本年度之業績有所影響。

(c) 分佔共同控制實體業績及出售共同控制實體之收益

貴集團已於年內出售共同控制實體Canaria Holding Limited及盈才發展有限公司，有關出售共同控制實體收益約1,651,000港元已於截至二零一零年十二月三十一日止年度之綜合損益內確認。吾等無法取得足夠合適審核憑證以令吾等信納該等被出售共同控制實體於二零一零年一月一日及於出售日期之財務狀況及自二零一零年一月一日至出售日期之業績之準確性，以及出售共同控制實體收益之金額及分佔共同控制實體溢利是否已準確地記錄於綜合收入報表內。該等數字之任何調整可能對本年度業績有所影響。

(d) 出售附屬公司收益

貴集團已於年內出售多家附屬公司，有關出售附屬公司收益達約14,877,000港元已於截至二零一零年十二月三十一日止年度綜合損益內確認。吾等無法取得足夠合適審核憑證以令吾等信納該等被出售附屬公司於二零一零年一月一日及於出售日期之財務狀況及自二零一零年一月一日至出售日期之業績之準確性，以及出售附屬公司收益之金額是否已準確地記錄於綜合收入報表內。該等數字之任何調整可能對本年度業績有所影響。

保留意見

吾等認為，惟保留意見之基準段落之基礎所述事項對相關數字及對本年度之綜合財務報表之可能影響除外，綜合財務報表真實與公允地反映 貴集團於二零一零年十二月三十一日之財務狀況及根據國際財務報告準則 貴集團截至該日止年度之業績及現金流量，並已根據香港《公司條例》之披露規定妥為編製。

管理層討論及分析

業務回顧

於二零零九年，本集團經歷業務重組的過渡及轉型期。錄得虧損的業務已大部分被終止經營及淘汰。於二零一零年十二月三十一日，重組大致上已完成。

二零一零年的財務報表反映自二零零九年七月起正在經營的3間電影院的增長以及於二零一零年年中完成收購12間電影院對本集團財務狀況的影響。

本集團於截至二零一零年十二月三十一日止年度錄得純利123,000,000港元（二零零九年：28,000,000港元），包括出售附屬公司、聯營公司及共同控制實體的一次性收益總額約20,500,000港元。本集團於二零一零年的經營業績相當令人鼓舞。

電影院業務

電影業是中國的消費市場中最有吸引力及增長最快的行業之一。於二零一零年，中國電影票房超過人民幣10,000,000,000元，較二零零九年同期上升64%，顯示中國電影市場的巨大潛力。

加上最近3D效果的成功，至使中國電影業進入了快速發展階段，越來越多的觀眾期望在現代化的電影院裏享受高品質的娛樂。亦因此電影商正在製作越來越多的高品質、高配置的國內電影和引入越來越多的外國電影以滿足觀眾需要。

我們已經注意到有更多的外國鉅製和高質國內製作計劃在今年稍后時間推出，此將進一步推動市場發展，且我們期待中國電影業市場的持續快速增長。

電影院業務（續）

於二零一零年三月十五日，本集團與覃輝先生（「覃先生」）訂立收購協議，以收購中國12間電影院權益。收購事項已於二零一零年七月十五日完成，從而使本集團成為目前於二零一零年十二月三十一日經營15間電影院的中國領先電影院運營商之一，該等電影院覆蓋全國一線城市—北京、上海及廣州，以及中國地區中心—天津、重慶、成都、瀋陽、徐州及蘭州。連同自二零零九年七月正在經營的現有3間電影院，本集團現經營合共15間多影廳電影院，擁有合共最多105個影廳及15,822個座位。

截至二零一零年十二月三十一日止年度，電影放映分部已產生總收入334,000,000港元及分部溢利96,000,000港元，佔本集團總分部溢利之86%。

Photon VFX – 視覺特效，動畫及後期製作業務

二零一零年年中，本公司宣佈收購Photon VFX，一間位於澳洲昆士蘭的具世界領先技術的視覺特效，動畫及後期製作公司。

Photon VFX的創辦人Dale Duguid先生一直是澳洲視覺特效產業在過去二十年的主要推動者，其在荷李活電影中的作品曾多次獲提名競逐奧斯卡金像獎和艾美獎。Dale Duguid先生將出任新公司「SMI-Photon中國」行政總裁一職並領導發展此新企業。

SMI-Photon將結合Photon VFX的專業技能，技術，經驗和荷李活網絡的優勢與本公司之電影製作，廣泛影院網絡等特點，從而使中國電影業在視覺特效，動畫和後期製作上得到全面的革新。

經營及管理25家電影院

於二零一零年七月，本集團與星美投資有限責任公司就轉讓於中國之25家電影院的租約簽訂協議（「轉讓」）。於轉讓完成後，本集團將於租賃物業投資興建電影院之影廳及其他設施。本集團將直接或間接參與經營和管理在中國21個城市中額外25家電影院合共達191個影廳及29,357個座位。

電影製作

截至二零一零年十二月三十一日止年度，本公司投資於不少高檔電影的電影製作，其中包括「無人駕駛」、「趙氏孤兒」、「神奇俠侶」及「武俠」等。其中，「趙氏孤兒」及「無人駕駛」已於二零一零年開始上映，並將為本公司帶來正面投資回報。

展望

隨著中國電影業的持續增長，本集團中國電影院業務勢將更快速地增長。

電影「阿凡達」、「愛麗絲夢遊仙境」及「諸神之戰」證明了3D效果的成功。3D技術製作於中國具有很大的市場。除透過增加電影院的容量外，鑑於3D電影越來越受歡迎，本集團在更多的電影院裏設置了3D系統。

該等3D電影將在本集團的電影院上映。本集團已訂購IMAX系統以提升本集團的電影院播放3D效果的能力。本集團將繼續擴大其電影院線，以成為中國領先電影院營運商之一。

展望未來，本集團正在繼續尋求新的租賃協議及收購機遇以進一步在中國擴大本集團之電影院網絡。

財務回顧

更改財政年度結算日

為配合本集團於中國內地電影放映業務的財政年度結算日，本公司已將其財政年度結算日自二零零九年財政年度起由三月三十一日更改為十二月三十一日。因此，二零零九年財政年度覆蓋二零零九年四月一日起至二零零九年十二月三十一日止九個月。與本年度（二零一零年：自二零一零年一月一日至二零一零年十二月三十一日止十二月）進行年度比較時，應考慮兩個財政期間之不同期限。

年內營業額、收入及溢利

截至二零一零年十二月三十一日止年度內之總營業額及收入分別為771,000,000港元及357,000,000港元（二零零九年：327,000,000港元及72,000,000港元）。所增加之金額超過二零零九年之兩倍以上。

截至二零一零年十二月三十一日止年度內之溢利為123,000,000港元（二零零九年：28,000,000港元）。溢利增加約為二零零九年溢利之4.3倍。

電影放映分部已佔總收入之90%以上，合共為334,000,000港元（二零零九年：65,000,000港元）及分部溢利之86%，合共為96,000,000港元（二零零九年：12,000,000港元）。

收入及溢利之劇增乃主要由於本集團所經營電影院業務之增長及擴大所致。

鑑於本年度之驕人的業績，本公司預期電影院業務於未來幾年持續帶來高利潤率。

銷售及推廣及行政開支

銷售及推廣及行政開支增加乃主要由於截至二零一零年十二月三十一日止年度內收購電影院之數目增加所致。

財務費用

財務費用主要指本年度內480,000,000港元已發行可換股票據之實際利息。

出售附屬公司之收益

出售附屬公司之收益指本年度內出售若干擁有負債淨額之附屬公司之收益。金額由309,000港元增至14,877,000港元。於二零零九年及二零一零年內大部份已停業及產生虧損且擁有淨負債的附屬公司都已出售。

財務資源及流動資金

於二零一零年十二月三十一日，本集團維持足夠的流動資金，流動資產淨額為404,000,000港元，其中現金儲備從二零零九年十二月三十一日的76,000,000港元大幅增加178,000,000港元至254,000,000港元。增長主要來自發行可換股票據及配售新股份集資的624,000,000港元之現金所得款項。

本集團的資產淨額從二零零九年十二月三十一日的200,000,000港元增加1,860,000,000港元至2,060,000,000港元。增加乃主要由於本年度內將可換股票據兌換為股份、配售新股份、發行可換股票據以及所賺取之溢利所致。

債務及資產負債比率

於二零一零年十二月三十一日，資產負債比率（總借款（包括可換股票據）除以本公司權益持有人應佔權益）因於二零一零年七月十六日發行可換股票據而由0%增至22%（二零零九年：0%）。

本集團的資金主要來自股本及儲備。於二零一零年十二月三十一日，本集團並無任何銀行借款。

外匯風險

本公司的財務報表以港元呈報。所有影院經營業務收入及經營成本均以人民幣計值。由於將主要在中國擴充影院經營業務，因此，倘港元兌人民幣升值，本公司將面臨外匯虧損。

本集團目前並無採取外幣對沖政策。董事認為在短期內港元兌人民幣升值的機會不大。反之倘人民幣兌港元持續升值，本公司預期將從在中國的人民幣投資中獲得匯兌收益。本集團將密切監察其外幣風險，並將在有需要時考慮實施適當外幣對沖政策。

資本支出

年內，本集團產生資本支出約34,000,000港元及建造工程合約之預付款115,000,000港元均由本集團之內部資源撥付。建造工程合約與在全中國25個新近收購之租約地點上興建電影院有關。

或然負債

並無重大或然負債或資產負債表外之責任。

僱員

除聯營公司及共同控制實體的員工外，於二零一零年十二月三十一日，本集團共有597名全職僱員（包括董事，但不包括兼職員工）。本公司按照市場工資水平、個別員工功績和表現制定有關僱員的薪酬和福利方案。

股息

於二零一一年三月二十八日舉行之董事會會議上，董事不建議派付截至二零一零年十二月三十一日止年度之任何股息（二零零九年：無）。

企業管治常規守則

截至二零一零年十二月三十一日止年度內（「報告期間」），本公司一直遵守企業管治守則之條文，惟下文所述守則條文第A.2條之偏離除外：

主席及行政總裁（「行政總裁」）

根據守則條文第A.2.1條之規定，主席及行政總裁兩者職責須分離，且不應由同一人士擔任。覃宏先生為本公司主席。主席之主要角色為監察董事會之運作，並確保於履行其責任時行之有效。然而，緊隨肖萍女士於二零一零年十二月十七日辭任本公司執行董事兼執行總裁後，董事會於同日臨時委任覃宏先生擔任本公司行政總裁。主席及行政總裁之職責詳情載於本公司細則內。

除上述者外，董事認為，本公司於報告期間一直遵守企業管治守則之條文。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間內，除於綜合財務報表附註12所披露者外，概無本公司或其任何附屬公司購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

核數師

信永中和（香港）會計師事務所有限公司於二零一零年十二月二十四日辭任本公司核數師。於二零一零年十二月二十八日，中瑞岳華（香港）會計師事務所（「中瑞岳華」）獲委任為本公司核數師。續任中瑞岳華為本公司核數師之決議案將於應屆股東週年大會上提呈。

審核委員會

審核委員會已與外聘核數師審閱本集團所採納之會計準則及慣例，並已討論審計、內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零一零年十二月三十一日止年度之經審核財務報表。核數師或審核委員會概無就本公司所採納之會計政策存在意見分歧。

審閱本全年業績公佈

本集團之核數師中瑞岳華已同意截至二零一零年十二月三十一日止年度之本集團初步業績公佈所列之數字，與本集團本年度之綜合財務報表所載之金額一致。中瑞岳華就此進行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行之核證聘用，因此中瑞岳華並不對初步公佈發出任何核證。

刊發業績公佈及年報

本公佈刊載於香港交易及結算所有限公司之網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.equitynet.com.hk/smi及www.smi198.com)。

載有根據上市規則所要求之所有資料之二零一零年年報將於適當時間寄發予股東，並載於上述網站。

致謝

本人謹代表董事會藉此衷心感謝各位客戶、股東、銀行以及管理人員及員工於年內對本集團的鼎力支持。

承董事會命
星美國際集團有限公司
董事
胡宜東

香港，二零一一年三月二十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為覃宏先生、宋哲念先生、胡宜東先生及李凱先生。
獨立非執行董事為何培剛先生、龐鴻先生及陳錫年先生。